
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR IV / 34 / 2024  
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu  Kłodzkiego na usuwanie skutków powodzi 

Na podstawie art. 7a ust.1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           
( Dz. U. z 2024 poz. 107 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  ( Dz. U. z  2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.1) ) 

uchwala  się, co  następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Powiatu Żnińskiego pomocy finansowej dla Powiatu Kłodzkiego w kwocie 
100.000,00 zł ( słownie: sto tysięcy złotych 00/100 ) na dofinansowanie działań w usuwaniu skutków powodzi 
występującej w miesiącu wrzesień 2024 roku z przeznaczeniem na remont pomieszczeń i zakup wyposażenia 
biurowego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kłodzku. 

§ 2. Szczegółowe warunki przekazania środków finansowych i zasady rozliczania dofinansowania, 
o którym mowa w § 1 określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Żnińskim a Powiatem Kłodzkim. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi Powiatu w Żninie. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r. poz. 1089. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1



Uzasadnienie 

 

 

W związku z powodzią jaka wystąpiła w południowo-zachodniej  Polsce w miesiącu wrzesień br. 

Powiat Żniński zdecydował o udzieleniu pomocy finansowej w wysokości 100.000,00 zł. Celem                       

udzielenia pomocy finansowej jest wsparcie finansowe Powiatu  Kłodzkiego,  który jest objęty stanem 

klęski żywiołowej.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest celowe   i uzasadnione. 

    

 

 

 

 
EN-K / AA 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

